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Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkning: Skadedyrssikring af lagerlokale til opbevaring af
Fødevarekontaktmateriale.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import,
samhandel, FKM til videresalg.
Virksomheden har ikke været registreret til import og
samhandel ved Fødevarestyrelsen, der er dags dato ændret så
virksomheden er registreret til disse aktiviteter
Vejledt konkret om ansøgning med ændring af aktiviteter til
Fødevarestyrelsen. Virksomheden er for 2 år siden flyttet til ny
adresse, der er ikke indsendt ændring af stamdata ved
Fødevarestyrelsen. Adressen er dags dato blevet ændret ved
Fødevarestyrelsen.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning:
Procedure for sporbarhed et trin tilbage til virksomhedens
leverandører og et trin frem til virksomhedens kunder.
Virksomheden anvender Batch-nummer som sporbarhed.
Følgende er kontrolleret uden anmærkning:
Overensstemmelseserklæring med henvisning til forordning
1935/2005, 2023/2006 og 10/2011 med
anvendelsesanvisninger-/begrænsninger, tid og temperatur
samt oplysning om specifik migration på
fødevarekontaktmaterialer (Novo-Pack CL) fra leverandøren
Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Virksomhedens
overensstemmelseserklæring på fødevarekontaktmateriale
(Carry Bag) med henvisning til forordninger 1935/2004,
2023/2006 og 10/2011 samt med
anvendelsesanvisninger-/begrænsninger, tid og temperatur til
kunderne.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
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Analyser/baggrundsdokumentation i form af analyseattest på Novo-Pack.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Analyser/baggrundsdokumentation i form af analyseattest på
Novo-Pack.


